เพื่อเหตุฉุกเฉิน มีอำนาจในการอนุมัติ ต่อมาคณะกรรมการดำเนินการประชุม ครั้งที่ 5/2547 

เมือ่วนัที ่21 พฤษภาคม 2547 มมีตเิหน็ชอบใหป้ระธานกรรมการมอีำนาจในการอนมุตัเิงนิกูส้ามญั 

โดยใช้ตำแหน่งค้ำประกัน นั้น

ในปี 2556 มีสมาชิกกู้ โดยใช้ตำแหน่งค้ำประกันจำนวน 480 ราย จำนวนเงินกู้ 

16,429,000.00 บาท  (สิบหกล้านสี่แสนสองหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

ที่ประชุม  รับทราบ

สหกรณ์ออมทรัพย์

พนักงานธนาคารออมสิน จำกัด

3. 	เรื่อง รายงานยอดเงินค้างจ่าย ณ วันที่ 31 ธันวาคม 2556

ลำดับ	   ประเภท

ยอดยกมา ณ 31 ธ.ค.55	   รับเพิ่มระหว่างปี	       จ่ายคืนระหว่างปี	          ยอดคงเหลือยกไป

[...]

33	 นายทรงพล	 จรมุสิก	 7425	 100.00	

34	 น.ส.สมพร	 มาลาฤทธิพร	 5279	 100.00		

รวม			   3,400.00	

35	 น.ส.ปราณี	 จันทรุเบกษา		  100.00	 ยงัไมไ่ดป้ระกาศปจัจบุนัเสยีชวีติ

รวมทั้งสิ้น			   3,500.00	

รวมทั้งสิ้น  41 ราย เป็นจำนวนเงิน 7,650.- บาท (เจ็ดพันหกร้อยห้าสิบบาทถ้วน)

ที่ประชุม  รับทราบ

ประธานที่ประชุม  เชิญคุณวสันต์  มีชัย  กรรมการและเหรัญญิก  นำเสนอพิจารณาอนุมัติ

งบประมาณของสหกรณ์ ประจำปี 2557

คุณจักรพรรดิ  นิยมจันทร์ สมาชิกเลขที่ 09082-6 เสนอว่าก่อนที่จะให้พิจารณาอนุมัติ

งบประมาณ ประจำปี 2557 ควรจะรายงานผลการดำเนินงานในรอบปี 2556 ให้สมาชิกได้รับทราบ